PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFR0O/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADEMICA:

EEE INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

0718 - Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO:

Superior de Tecnologia em Gestdo Publica EAD

Ampla Concorréncia

# N. Insc.

1 138806

2 131660

3 132461

4 129064

® 133633
PCD

Nome Completo

SANDRA SOLI SILVA
ROCHA

ANDRESSA FUZARE
ORTIZ

HELLEN DE AMORIM
MENESES

DANIELA BARBOSA DIAS

LUCIANO VIEIRA PEREIRA

Nenhum classificado na cota.

TIPO:

Tecnologia

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

10.00

100.00

60.45

59.47

55.62

Matematica e

suas

Tecnologias

10.00

100.00

58.66

51.64

56.45

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAGAO - EAD

RELATORIO:
12 Chamada

MODALIDADE:

Distancia

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

10.00

100.00

52.57

50.95

58.12

TURNO:
EAD
Ciéncias
Humanas e ~
Redacao
suas
Tecnologias

10.00 10.00
100.00 15.00
62.93 90.00
67.21 72.00
62.25 68.00

CAMPUS/POLO:

POLO CAMPO NOVO DE RONDONIA

Média Geral

100.00

83.00

64.92

60.25

60.09

Dt. Nasc

27/06/1977

22/09/1986

10/05/1993

01/08/2000

09/01/1989

Cota

Ampla Conc
orréncia

Ampla Conc
orréncia

RS-PPI

Ampla Conc
orréncia

RI-PPI

Péagina 1 de 4



[ ] |
RI-1E
# N. Insc. Nome Completo
ALINI HENRIQUE DE
4 136443
AMORIM
RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

# N. Insc. Nome Completo

5) 137441  TARIANA ROCHA MAIA

ISMAEL DA SILVA
ASSUNCAO

6 133066

7 131531 DAIANE GOMES DA SILVA

IANCA JAMILLE CIDELINO
PEREIRA

8 130362

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.87

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias
43.32
47.37

55.15

44.01

EEE INSTITUTO FEDERAL

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

56.63

Matematica e
suas
Tecnologias

45.20
51.71
40.83

40.32

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

41.38

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias
44.54
45.87

37.27

44.51

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.34

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

48.26
49.33
45.26

48.26

Redacéao

54.00

Redacéo

54.00
36.00
50.00

44.00

Média Geral

51.24

Média Geral

47.06

46.06

45.70

44.22

Dt. Nasc

05/12/1999

Dt. Nasc

15/07/1992

28/01/1993

08/11/1991

28/06/2000

Cota

RI-PPI

Cota

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

RI-PPI

Péagina 2 de 4



RS-IE
# N. Insc.
8 139113
RS-PcD
# N. Insc.
1 131628
RS-PPI
# N. Insc.
3 137660
4 134612
® 138120

Nome Completo

ANTONIO VITOR DE
MORAIS DOS SANTOS

Nome Completo

JUSSARA FERREIRA
GONGCALVES

Nome Completo

FRANCISCO AMARAL DE
AGUIAR

DHANNI DIAS DOS REIS

ANDERSON DA COSTA
HIANES

INSTITUTO FEDERAL

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

55.45

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

45.30

Linguagens,
Caédigos e suas
Tecnologias

50.00
54.82

52.02

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

49.09

Matemaética e
suas
Tecnologias

35.53

Matemaética e
suas
Tecnologias

50.00
40.71

42.96

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

47.74

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

46.48

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

70.00
48.50

48.37

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

53.46

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

42.20

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

70.00
60.91

60.77

Redacéao

68.00

Redacao

38.00

Redacao

30.00
60.00

60.00

Média Geral

54.75

Média Geral

41.50

Média Geral

54.00

52.99

52.82

Dt. Nasc

07/12/1998

Dt. Nasc

26/10/1986

Dt. Nasc

15/03/1970

10/07/1988

25/01/1994

Cota

RS-IE

Cota

RI-PPI-PcD

Cota

RI-PPI

RS-PPI

RS-PPI

Péagina 3 de 4



Onn
[ ] |
=II INSTITUTO FEDERAL

# N. Insc. Nome Completo

FRANCISCA LEIDIANE DO
NASCIMENTO SILVA

6 132633

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

Rondoénia

Linguagens,
Cédigos e suas
Tecnologias

53.78

MINISTERIO DA EDUCACAO
Secretaria de Educacao Profissional e Tecnolégica
Instituto Federal de Educacédo, Ciéncia e Tecnologia de Rondénia

Matematica e
suas
Tecnologias

54.42

Ciéncias da
Natureza e suas
Tecnologias

59.74

Ciéncias
Humanas e
suas
Tecnologias

50.87

Redacao

44.00

Média Geral

52.56

Dt. Nasc

22/08/1986

Cota

RI-PPI

Péagina 4 de 4



