PROCESSO SELETIVO:

PROCESSO SELETIVO IFRO/2020/2 de 2020/2

UNIDADE ACADÊMICA:

0718 - Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD (PORTO VELHO ZONA NORTE)

CURSO: TIPO:

Superior de Tecnologia em Gestão Pública EAD

Tecnologia

EDITAL:

EDITAL 11 - CURSOS DE GRADUAÇÃO - EAD

RELATÓRIO:

1ª Chamada

MODALIDADE: TURNO:

POLO CAMPO NOVO DE RONDÔNIA Distância EAD

CAMPUS/POLO:

Ampla Concorrência

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	138806	SANDRA SOLI SILVA ROCHA	10.00	10.00	10.00	10.00	10.00	100.00	27/06/1977	Ampla Conc orrência
2	131660	ANDRESSA FUZARE ORTIZ	100.00	100.00	100.00	100.00	15.00	83.00	22/09/1986	Ampla Conc orrência
3	132461	HELLEN DE AMORIM MENESES	60.45	58.66	52.57	62.93	90.00	64.92	10/05/1993	RS-PPI
4	129064	DANIELA BARBOSA DIAS	59.47	51.64	50.95	67.21	72.00	60.25	01/08/2000	Ampla Conc orrência
5	133633	LUCIANO VIEIRA PEREIRA	55.62	56.45	58.12	62.25	68.00	60.09	09/01/1989	RI-PPI

PCD

Nenhum classificado na cota.

RI-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
4	136443	ALINI HENRIQUE DE AMORIM	53.87	56.63	41.38	50.34	54.00	51.24	05/12/1999	RI-PPI

RI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RI-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
5	137441	TARIANA ROCHA MAIA	43.32	45.20	44.54	48.26	54.00	47.06	15/07/1992	RI-PPI
6	133066	ISMAEL DA SILVA ASSUNCAO	47.37	51.71	45.87	49.33	36.00	46.06	28/01/1993	RI-PPI
7	131531	DAIANE GOMES DA SILVA	55.15	40.83	37.27	45.26	50.00	45.70	08/11/1991	RI-PPI
8	130362	IANCA JAMILLE CIDELINO PEREIRA	44.01	40.32	44.51	48.26	44.00	44.22	28/06/2000	RI-PPI

RI-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.

RS-IE

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	139113	ANTONIO VITOR DE MORAIS DOS SANTOS	55.45	49.09	47.74	53.46	68.00	54.75	07/12/1998	RS-IE

RS-PcD

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
1	131628	JUSSARA FERREIRA GONÇALVES	45.30	35.53	46.48	42.20	38.00	41.50	26/10/1986	RI-PPI-PcD

RS-PPI

#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
3	137660	FRANCISCO AMARAL DE AGUIAR	50.00	50.00	70.00	70.00	30.00	54.00	15/03/1970	RI-PPI
4	134612	DHANNI DIAS DOS REIS	54.82	40.71	48.50	60.91	60.00	52.99	10/07/1988	RS-PPI
5	138120	ANDERSON DA COSTA HIANES	52.02	42.96	48.37	60.77	60.00	52.82	25/01/1994	RS-PPI



#	N. Insc.	Nome Completo	Linguagens, Códigos e suas Tecnologias	Matemática e suas Tecnologias	Ciências da Natureza e suas Tecnologias	Ciências Humanas e suas Tecnologias	Redação	Média Geral	Dt. Nasc	Cota
6	132633	FRANCISCA LEIDIANE DO NASCIMENTO SILVA	53.78	54.42	59.74	50.87	44.00	52.56	22/08/1986	RI-PPI

RS-PPI-PcD

Nenhum classificado na cota.